) CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

Casa Lulmiro Quitherme da Êxitoa o fome "

PORTARIA N° 002/2025

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Jupi/PE, fio-uso de
suas atribuições legais conferidas pelas disposições da Lei"Organica do
Municipio

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear para exercer a função de Tesoureiro — Cargo de Provimento
em Comisso — Simbolo CC1, o Sr. Alberto Gésar Simplicio Lima, portador do
RG nº: 8.493.583 SDS-PE e CPF n°; 124.405.444-50, a partir da presente data.

Artigo 2° — Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicagdo.

Artigo 3° — Revogadas as disposigdes em contrério,

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente, em 03 de janeiro de 2025.

= =
Antônio Sol

-PRESIDENTE-

03 ol 25

CAMARA MUNICIPAL DE JUPI
Protocolo: 2501 14382-5 - 03/01/2025 10:20:49
Remetente: CÂMARA MUNICIPAL DE JUP!
Documento: PORTARIA Nº. 002/2025
Natureza: NOMEAÇÃO
Chave do validação: ZX3YBA

Napole
91178 1pi.pe.le

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250130135236.pdf

assinado por: idU
ser 239